
Adresa	Križeva	12,	21000	Split,	Chorvatsko
Kancelář	+385	21	394	527
Mail	info@croatiapropertysales.com
Web	www.croatiapropertysales.com

Brač,	apartmán,	na	prodej,	490.000	€,	ID:	5273

107	m²
Obytná	plocha

3
Ložnice

2
Koupelny

200	m
Od	moře

Hlavní	charakteristiky
Novostavba
Zahrada
Blízkost	pláže
Kompletní	vybavení
Venkovní	jídelna

mailto:info@croatiapropertysales.com
https://www.croatiapropertysales.com/


Detaily	o	nemovitosti
ID 5273

Lokalita Brač

Druh apartmán

Cena

Přípojka	pro	napájení

Vodní	přípojka

Kanalizace

Telefon	/	internet

Přístup	autem

Vzdálenost	od	centra 1	km

Opis	nemovitosti
Atraktivní	byt	v	moderní,	nedávno	postavené	budově,	která	se	nachází	pouhých	200	metrů	od	moře	a	oblíbené	pláže.

Na	skvělém	místě	v	klidné	části	města.

Byt	o	velikosti	107	m2	nabízí	moderní	a	funkční	dispozici.	Rozkládá	se	na	dvou	podlažích	a	skládá	se	ze	tří	ložnic,	koupelny	se	sprchovým	koutem,	toalety,
otevřené	koncepce	kuchyně,	jídelny	a	obývacího	pokoje	a	prostorné	terasy.

Vzhledem	k	tomu,	že	terasa	a	venkovní	prostor	jsou	prostorné,	je	zde	dostatek	místa	pro	velký	venkovní	stůl	s	8	židlemi,	lehátka,	slunečník,	venkovní	sprcha
a	na	samém	začátku	je	kvalitní	venkovní	kuchyně	od	špičkové	italské	značky	Steel	Cousine,	která	je	ideální	pro	venkovní	relaxaci	a	vychutnávání	si
středomořské	atmosféry,	protože	obsahuje	gril,	dřez,	vinotéku	a	výrobník	ledu.

Sklad	se	nachází	v	suterénu.	K	bytu	náleží	jedno	venkovní	parkovací	stání.	Prodává	se	kompletně	zařízený.

Jedná	se	o	stylový	byt	navržený	a	vyzdobený	ve	výjimečně	vysokém	standardu,	který	nabízí	moderní	a	sofistikované	bydlení.

Velká	terasa	spolu	s	luxusním	vybavením	je	ideální	pro	pohoštění	rodiny	a	přátel,	což	z	ní	dělá	speciální	prvek	pro	potenciální	kupce	a	zároveň	je	ideální
volbou	pro	ty,	kteří	hledají	pohodlný	a	moderní	životní	prostor	v	blízkosti	veškerého	potřebného	vybavení	a	zároveň	si	chtějí	užít	klidné	a	zelené	okolí
ostrova.

	

	



	

	

	

	



	

	


